

## Příloha 4 (nabídkový rozpočet pro Tondach 1)

Typ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>					<b>532 311</b>	<b>644 096</b>
<b>762: Konstrukce tesařské</b>					<b>23 230</b>	<b>28 109</b>
SP	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	354,97	19,36	6 871	8 314
H	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,43	5 330,00	12 952	15 672
SP	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,43	693,09	1 684	2 038
SP	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,339	1 286,92	1 723	2 085
<b>764: Konstrukce klempířské</b>					<b>21 519</b>	<b>26 038</b>
SP	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	66,12	223,39	14 770	17 872
SP	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	4,0	379,47	1 518	1 837
SP	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	22,0	221,06	4 863	5 885
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,268	1 368,86	367	444
<b>765: Krytiny tvrdé</b>					<b>402 120</b>	<b>486 565</b>
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH z tašek drážkových - taška Francouzská 12, na střeších jednoduchých, na sucho	m2	354,97	691,49	245 458	297 004
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - hřebeny z hřebenačů drážkových, na sucho, s větracím pásem s kartáčem 75 mm	m	23,06	955,71	22 039	26 667
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - nároží z hřebenačů drážkových rezných, na sucho, s větracím pásem s kartáčem 75 mm	m	25,77	934,18	24 074	29 129
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - úžlabí, pás hliníkový	m	13,05	418,24	5 458	6 604
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - tašky krajové pro zakončení štítových hran, Francouzská 12, na střeších jednoduchých	m	14,2	537,09	7 627	9 228
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - odvětrávací taška, anténní průchod, Francouzská 12 nebo Univerzál	soubo	6,0	1 572,14	9 433	11 414
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - ochranná větrací mřížka pro tašky drážkové, jednoduchá	m	66,12	36,42	2 408	2 914
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - olemování komínů těsnícím pásem, materiál Al	m	5,8	427,16	2 478	2 998
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - přifřezání a uchycení tašek drážkových	m	77,64	100,08	7 770	9 402
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - univerzální vikýř, vel. 450x550 mm, na sucho, s větracím pásem	kus	2,0	2 828,04	5 656	6 844
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	354,97	26,46	9 392	11 365
SP	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	354,97	30,95	10 986	13 293
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	48,83	44,63	2 179	2 637
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí větrané střechy	m	13,05	57,38	749	906
H	Fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bez bednění TONDACH TUNING FOL-N /50 x 1,5=75m2/	m2	408,216	37,20	15 186	18 375
SP	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	8,0	420,80	3 366	4 073
SP	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	6,0	185,54	1 113	1 347
H	Univerzální stoupací komplet krátký - rovný Tondach Tuning		6,0	1 531,00	9 186	11 115
SP	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	21,136	830,90	17 562	21 250
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>					<b>60 093</b>	<b>72 713</b>
SP	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a olemování do krytiny tvarované	kus	6,0	9 985,04	59 910	72 491
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,24	762,85	183	222
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>25 348</b>	<b>30 671</b>
ON	Zařízení staveniště	%	5,0	5 069,62	25 348	30 671